
RC Solfilm ApS

CVR-nr.: 37036390

Andelskaj 5
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Richard Buchhave Carlsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RC Solfilm ApS
Andelskaj 5
9900 Frederikshavn
e-mailadresse: info@rc-solfilm.dk
CVR-nr.: 37036390
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for RC Solfilm ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Frederikshavn, den 30/06/2023

Direktion

Richard Buchhave Carlsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter er at montere solfilm, reklameskilte og lign..

Årets resultat udgør et overskud på kr. 7.972. Selskabets samlede aktivmasse er kr. 1.503.278 og egenkapitalen er på kr. 310.685.

Årets overskud foreslåes anvendt i henhold til fordelingen under resultatopgørelsen.

Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabets ledelse forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Selskabet ejes 100% af Richard Buchhave Carlsen.

Årsregnskabet er ikke revideret, og det erklæres, at selskabet opfylder betingelserne herfor.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.159.945	937.687
Personaleomkostninger		-975.939	-585.435
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-126.311	-109.247
Resultat af ordinær primær drift		57.695	243.005
Øvrige finansielle omkostninger		-42.578	-19.701
Ordinært resultat før skat		15.117	223.304
Skat af årets resultat		-7.145	-45.091
Årets resultat		7.972	178.213
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	62.000
Overført resultat		7.972	116.213
I alt		7.972	178.213

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		220.639	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		280.132	381.677
Indretning af lejede lokaler		133.401	141.103
Materielle anlægsaktiver i alt		634.172	522.780
Deposita		29.800	29.800
Finansielle anlægsaktiver i alt		29.800	29.800
Anlægsaktiver i alt		663.972	552.580
Råvarer og hjælpematerialer		157.000	45.000
Varebeholdninger i alt		157.000	45.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		228.022	164.912
Igangværende arbejder for fremmed regning		121.000	0
Andre tilgodehavender		5.482	0
Tilgodehavender i alt		354.504	164.912
Likvide beholdninger		327.802	138.142
Omsætningsaktiver i alt		839.306	348.054
AKTIVER I ALT		1.503.278	900.634

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		260.685	252.713
Forslag til udbytte		0	62.000
Egenkapital i alt		310.685	364.713
Hensættelse til udskudt skat		23.601	23.601
Hensatte forpligtelser i alt		23.601	23.601
Gæld til banker		319.213	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		549.019	342.034
Skyldig selskabsskat		4.258	43.890
Skyldig moms og afgifter		187.930	84.684
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		108.572	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.168.992	512.320
Gældsforpligtelser i alt		1.168.992	512.320
PASSIVER I ALT		1.503.278	900.634

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået leasingaftale med en forpligtelse på kr. 212.880.

Der er indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder, men en forpligtelse på kr. 31.620.

For mellemværende med pengeinstitut, er der deponeret ejerpantebrev på kr. 200.000.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

2